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Spielinformation   
Spielnummer 210062  Gruppe Verbandsliga Frauen

Datum 17.03.2019, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Rotation P. B.

Spielort Seelenbinderhalle im Velodrom  Gastmannschaft VfV Spandau II

 

Heimmannschaft

SG Rotation P. B.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Czyczykowski, Rina - -

3 Lodenkemper, Ricarda - - 15:58

4 Wolff, Lydia - - 6

6 Krug, Anne - - 2

7 Lüdke, Maria - - 2 33:22

8 Klein, Stephanie - - 2

9 Kleinheinz, Kortine - - 5 1/2

10 Baars, Lorna-Noreen - -

12 Lange, Fabiana - -

13 Siemensmeyer, Lara - - 5 3/3 41:32

16 Warnke, Jessica - -

18 Wenig, Vanessa - - 3

76 Zink, Lysann - -

A Niedergall, Heiko - - 11:47

B Pahnke, Lisa - -

C Höing, Danuta - -

D Forsbach, Charlotte - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 27:03

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 0



HVBerlin 2018/19
Spielbericht (genehmigt)

nu.Dokument 011e, erstellt am 18.04.2019 14:18 | Seite 2

Gastmannschaft

VfV Spandau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Binnewies, Katharina - -

3 Höhne, Jeanette - - 1 22:04

4 Zadygowicz, Adelina - - 4

5 Allien, Laetitia - -

9 Meinecke, Sandra - - 17:46

11 Krause, Stefanie - - 9 6/6

12 Klüver, Antonia - -

14 Arndt, Laurine - - 2

17 Drochner, Kirstin - -

19 Koch, Henriette - -

20 Savas, Aylin - - 1 12:16

25 Leyer, Alina-Sophie - - 2 46:40

84 Thiele, Anja - - 2

A Leintz, Matthias - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 16:24

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 57:10

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 0

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Finck, Uwe - - - - -

Zeitn. Drescher, Marika - - - - - -

Sek. Hagendorf, Sarah - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Rotation P. B.

Ergebnis 25:21 (16:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 4 Wolff, Lydia

Heim 01:19 2:0 Tor 7 Lüdke, Maria

Gast 01:36 2:1 Tor 11 Krause, Stefanie

Gast 02:38 2:2 Tor 20 Savas, Aylin

Gast 04:33 2:3 7m mit Tor 11 Krause, Stefanie

Heim 05:24 3:3 Tor 4 Wolff, Lydia

Heim 05:43 4:3 Tor 4 Wolff, Lydia

Heim 06:14 5:3 Tor 4 Wolff, Lydia

Gast 06:40 5:4 Tor 3 Höhne, Jeanette

Heim 06:53 6:4 Tor 9 Kleinheinz, Kortine

Gast 09:37 6:5 Tor 11 Krause, Stefanie

Heim 09:51 7:5 Tor 13 Siemensmeyer, Lara

Gast 11:12 7:6 7m mit Tor 11 Krause, Stefanie

Heim 11:25 8:6 Tor 9 Kleinheinz, Kortine

Heim 11:47 Verwarnung A Niedergall, Heiko

Gast 11:58 8:7 7m mit Tor 11 Krause, Stefanie

Gast 12:16 Verwarnung 20 Savas, Aylin

Heim 12:27 9:7 7m mit Tor 9 Kleinheinz, Kortine

Heim 13:43 10:7 Tor 7 Lüdke, Maria

Heim 14:29 11:7 Tor 4 Wolff, Lydia

Gast 14:52 11:8 Tor 4 Zadygowicz, Adelina

Heim 15:16 12:8 Tor 8 Klein, Stephanie

Heim 15:58 Verwarnung 3 Lodenkemper, Ricarda

16:24 Auszeit Gast

Gast 17:46 Verwarnung 9 Meinecke, Sandra

Heim 18:10 12:8 7m ohne Tor 9 Kleinheinz, Kortine

Gast 22:04 Verwarnung 3 Höhne, Jeanette

Heim 22:17 13:8 7m mit Tor 13 Siemensmeyer, Lara

Gast 23:03 13:9 Tor 14 Arndt, Laurine

Heim 24:04 14:9 Tor 9 Kleinheinz, Kortine

Gast 24:45 14:10 Tor 4 Zadygowicz, Adelina

27:03 Auszeit Heim

Heim 28:24 15:10 Tor 18 Wenig, Vanessa

Heim 29:10 16:10 Tor 13 Siemensmeyer, Lara

Heim 33:22 2 Minuten 7 Lüdke, Maria

Gast 33:23 16:11 7m mit Tor 11 Krause, Stefanie

Heim 34:04 17:11 Tor 6 Krug, Anne

Gast 36:01 17:12 Tor 4 Zadygowicz, Adelina

Gast 36:45 17:13 Tor 14 Arndt, Laurine

Heim 37:16 18:13 Tor 8 Klein, Stephanie

Gast 37:59 18:14 Tor 4 Zadygowicz, Adelina

Gast 40:23 18:15 Tor 25 Leyer, Alina-Sophie

Heim 41:32 Verwarnung 13 Siemensmeyer, Lara

Heim 43:30 19:15 7m mit Tor 13 Siemensmeyer, Lara

Gast 46:40 2 Minuten 25 Leyer, Alina-Sophie

Heim 47:10 20:15 Tor 6 Krug, Anne

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:46 20:16 Tor 84 Thiele, Anja

Heim 48:12 21:16 Tor 18 Wenig, Vanessa

Gast 49:00 21:17 7m mit Tor 11 Krause, Stefanie

Gast 50:02 21:18 Tor 25 Leyer, Alina-Sophie

Heim 50:38 22:18 Tor 9 Kleinheinz, Kortine

Heim 51:27 23:18 Tor 18 Wenig, Vanessa

Heim 54:01 24:18 7m mit Tor 13 Siemensmeyer, Lara

Gast 54:28 24:19 Tor 11 Krause, Stefanie

Gast 56:01 24:20 Tor 84 Thiele, Anja

57:10 Auszeit Gast

Heim 58:04 25:20 Tor 4 Wolff, Lydia

Gast 58:22 25:21 7m mit Tor 11 Krause, Stefanie


